



## Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30516567

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2022

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.547 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>7.245.777</b>	<b>6.298.344</b>
Personaleomkostninger	2	(5.105.181)	(4.368.051)
Af- og nedskrivninger		(114.138)	(146.425)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.026.458</b>	<b>1.783.868</b>
Andre finansielle indtægter		22	4.081
Andre finansielle omkostninger		(41.043)	(24.433)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.985.437</b>	<b>1.763.516</b>
Skat af årets resultat	3	(438.000)	(372.178)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.547.437</b>	<b>1.391.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		(452.563)	391.338
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.547.437</b>	<b>1.391.338</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.943	140.044
Indretning af lejede lokaler		68.956	121.993
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>247.899</b>	<b>262.037</b>
Deposita		619.912	610.892
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>619.912</b>	<b>610.892</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>867.811</b>	<b>872.929</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.449.025	1.380.662
Forudbetalinger for varer		52.277	19.279
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.501.302</b>	<b>1.399.941</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.750	103.309
Udskudt skat		35.000	0
Andre tilgodehavender		3.533.188	2.482.488
Tilgodehavende skat		0	22.585
Periodeafgrænsningsposter		56.804	109.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.784.742</b>	<b>2.718.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.317.861</b>	<b>1.884.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.603.905</b>	<b>6.002.482</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.471.716</b>	<b>6.875.411</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.183.058	1.635.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.308.058</b>	<b>2.760.621</b>
Udskudt skat		0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.000</b>
Anden gæld		362.292	279.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>362.292</b>	<b>279.041</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		397.881	237.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.304	273.187
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.646	959.566
Skyldig skat		481.000	0
Anden gæld	7	3.012.535	2.357.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.801.366</b>	<b>3.827.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.163.658</b>	<b>4.106.790</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.471.716</b>	<b>6.875.411</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.635.621	1.000.000	2.760.621
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(452.563)	2.000.000	1.547.437
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.183.058</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.308.058</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation fra Staten, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Kompensationen indgår med 2,0 mio. i 2021. I sammenligningstallene for 2020 indgår kompensation med 1,2 mio. kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.711.197	3.973.835
Pensioner	233.495	264.799
Andre omkostninger til social sikring	113.904	95.941
Andre personaleomkostninger	46.585	33.476
	<b>5.105.181</b>	<b>4.368.051</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>16</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	481.000	377.415
Ændring af udskudt skat	(43.000)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16.237)
	<b>438.000</b>	<b>372.178</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.554.608	862.601
Tilgange	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.654.608</b>	<b>862.601</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.414.564)	(740.608)
Årets afskrivninger	(61.101)	(53.037)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.475.665)</b>	<b>(793.645)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>178.943</b>	<b>68.956</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	610.892
Tilgange	9.020
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>619.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>619.912</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Anden gæld	362.292	279.041
	<b>362.292</b>	<b>279.041</b>

Langfristet anden gæld omfatter primært indefrosne feriepenge.

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	1.904.215	1.286.444
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	255.524	454.166
Feriepengeforpligtelser	202.572	109.844
Anden gæld i øvrigt	650.224	506.600
	<b>3.012.535</b>	<b>2.357.054</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 1.400 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal.
